
Zarządzenie Nr K/7/2023/GSTiK 
 

Kierownika Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych 

z dnia 30.06.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych  

 
Na podstawie § 8 Statutu GSTiK przyjętego uchwałą Nr XVII/133/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 

25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych i § 7 ust.4 

Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr K/21/2019 Kierownika 

Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym GSTiK wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 4 po ust. 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: 

18) prowadzenie spraw oświatowych w tym: 

a) przyjmowanie, sprawdzania kompletności wniosków i przygotowania umów w sprawie zwrotu 

kosztów przejazdu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców lub opiekunów prawnych, 

b) opracowanie uchwał i zarządzeń Wójta w sprawach dotyczących dowożenia do szkół i 

przedszkoli, 

c) przygotowanie dokumentacji w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dowóz dzieci i uczniów do szkół i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Biesiekierz, 

d) przygotowanie umów na dowóz dzieci i uczniów do szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Biesiekierz, 

e) odbiór i weryfikacja poprawności list dzieci i uczniów przekazywanych przez przedszkola i szkoły. 

2) W § 5 ust. 2 zmienia się nazwa stanowiska pracy z „stanowisko ds. dróg oraz przystanków - D” na 

„stanowisko ds. dróg - D”.   

3) W 6 ust. 2 pkt 2 po ust. w dodaję się lit. „x”, oraz lit. „y” w brzmieniu:  

x) kontrolowanie prawidłowości wpłat na rachunki bankowe, 

y) wystawianie not odsetkowych, tytułów wykonawczych  oraz upomnień dotyczących dochodów  

GSTiK. 

4) Schemat struktury organizacyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           
Kierownik GSTiK 

 

/-/ Jan Rodak 


